UBND TỈNH CÀ MAU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /SYT-VP Cà Mau, ngày       tháng 12 năm 2025

V/v triển khai các hoạt động

kỷ niệm 80 năm Ngày Lưu

trữ Việt Nam

Kính gửi:  Các đơn vị thuộc Sở Y tế.

Căn cứ Công văn số 08394/UBND-NC ngày 26/11/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Cà Mau, về việc triển khai các hoạt động kỷ niệm 80 năm Ngày Lưu trữ

Việt Nam.

Sở Y tế triển khai nội dung Công văn số 08394/UBND-NC ngày

26/11/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Cà Mau, về việc triển khai các hoạt động

kỷ niệm 80 năm Ngày Lưu trữ Việt Nam đến Thủ trưởng các phòng chuyên môn,

đơn vị thuộc Sở, theo chức năng, nhiệm vụ được giao đề nghị các đơn vị tổ chức

triển khai thực hiện Công văn trên, báo cáo kết quả thực hiện về Sở Y tế (qua

Văn phòng), chậm nhất ngày 31/12/2025, để tổng hơp báo cáo Ủy ban nhân dân

tỉnh.

 Đề nghị Thủ trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở triển khai

thực hiện tốt nội dung Công văn này

Nơi nhận:    KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC

- BGĐ Sở Y tế;

- Các phòng chuyên môn;

- Lưu: VT, VP.

 Vương Hữu Tiến

		2025-12-01T14:45:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T18:40:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T18:40:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T18:40:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!